
Halsuan Kuntatiedote vk 22 / 2023 
Seuraavaan ilmoitukset to 8.6.2023 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 

Toimistosihteerin osa-aikainen toimi 

 

Halsuan kunta hakee teknisen toimen osa-aikaista (50 %) toimistosihteeriä vuoden määräaikaiseen  

toimeen. 

Työsuhde alkaa 1.9.2023. 

Hakijalta edellytetään tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä riittävää työkokemusta alalta. 

Tehtäväkuvaan kuuluvat teknisen toimen lupahallintoon sekä laskutuksiin liittyvät toimistotehtävät sekä 

muut erilaiset toimisto- ja asiakaspalvelutehtävät. Taloushallinnollinen ja tietotekninen osaaminen katso-

taan eduksi.  

Toimen täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Palkkaus KVTES mukaisesti. 

Kirjallinen hakemus sekä ansioluettelo on jätettävä 9.6.2023 klo 15 mennessä osoitteella: 

 Halsuan kunta 
 Kauppisentie 5, 69510 HALSUA 
 kuoreen merkittynä ”toimistosihteeri” 

tai sähköisesti halsua.kunta@halsua.fi 

Tutkinto- sekä työtodistukset tarkistamme haastatteluun kutsuttavilta.  

Toimeen valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydenti-

lastaan. Halsuan kunta on savuton työpaikka. 

Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Jari Penttilä 040 680 2202 jari.penttila@halsua.fi tai talousjohtaja 

Marko Malvisto 040 6802210 marko.malvisto@halsua.fi . 
 

Halsualla 25.5.2023 

Halsuan kunnanhallitus

 

Hei urheiluväki ja innokkaat liikkujat!  
Perinteiset yleisurheilun keskiviikkokisat starttaavat heti kesän alussa 

keskiviikkona 7.6. klo 19.00.  

Sarjoja kaikenikäisille ja lajeja monipuolisesti, vaihtuen viikoittain.  

Palkinnot aina kaikille. 

Aloituskeskiviikkona Liikuntaa letkeästi – hanke järjestää Miian joh-

dolla kävelytempauksen, jossa voit testata oman nykykuntosi kahden (2) kilometrin pituisella lenkillä.  

Seurantatesti syksyllä. 

Tervetuloa osallistumaan ja liikkumaan!   

HT:n yleisurheilujaosto ja Liikuntaa letkeästi -hanke/Miia 
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Halsua-viikko lähenee…  
Viimeistellään viikon ohjelmaa kunnantalon kahvihuoneessa torstaina 8.6. klo 18.00. 

Aloitetaan kahvituksella. Lämpimästi tervetuloa!       

 

Lähde mukaan seikkailemaan!   

Liikunta letkeästi -hanke järjestää lapsille ja nuorille (ala- ja yläkouluikäisille) retkipäivän Kalajoelle  

TIISTAINA 13.6.  

 

 

 

 

Omavastuu seikkailupuistossa: 

- yli 130 cm 10 €, alle 130 cm 5 €  

Omavastuu kylpylässä: 

- ei omavastuuta lapsilta 

- aikuiset 10 €/hlö 

Alle 12-vuotiailla tulee olla huoltaja mukana kylpylässä. 

Varaa mukaan evästä ja ruokarahaa. 

Sitovat ilmoittautumiset tekstiviestinä tai soittamalla: 

 puh. 040-6802 240 Hannelle torstaihin 8.6. mennessä!   

   Liikuntaa letkeästi -hanke / Miia ja Hanne 

 

Mökkiläiset Halsuan Veden alueella  
Pyydämme Halsuan Veden alueen mökkiläisiä ilmoittamaan huuhtelulinjojen avaamisesta  

Markus Lahdelle 040 1680 435 tai Antti Tuominiemelle 040 680 2220. 

 

              Eläkeliiton Halsuan yhdistys 

7.6. Kalastajat aloittavat kesäkauden Halsuan järven rannassa klo 11.00 
14.6. Yllätysretkelle lähtö Kotikuluman pihalta klo 8.00 
15.6. Toukosiunaus Juha Karhulahden pihalla klo 19.00 

 

Meriläisen Martat 
12.6. Hallituksen kokous ja marttailta Eijan punaisella tuvalla Köyhäjoentiellä klo 17.00.  
Suunnitellaan Halsua-viikon ohjelmaa. 

 

 

Lähtö klo 12.00 Kotikuluman pihalta 

• seikkalupuisto Pakka klo 14–16 

• ruokatauko klo 16–17 

• kylpylä SaniFani klo 17–19 

• takaisin Halsualla noin klo 21.00 

 

 

 



  
 
 
 
 

 
YLIKYLÄSSÄ KYLÄTALOLLA LAUANTAINA 10.6. KLO 13–16 

 

Ohjelmassa ainakin: 
-pomppulinnat -piirustuskilpailu 
-hattaraa  -temppurata 
-lakuauto, pehmistä -makkaramyynti 
-ongintaa  -kahvi/mehutarjoilu 
-kasvomaalausta -ilmapallohahmot 
 
TERVETULOA VIETTÄMÄÄN MUKAVA PÄIVÄ KOKO PERHEELLÄ! 
Järjestäjänä Ylikylän Kyläyhdistys 

 

Retki Soidinkallion luontopolulle su 11.6., lähtö Sylyvin laavulta klo 10 
Suomen Ladun Retkelle Päivän ja Maa- ja Kotitalousnaisten Impin-päivän  
yhteinen retki. Lähdemme Sylyvin Laavulta ja reitin pituus n. 17 km. Pidämme 
tauot Soidinkallion laavulla ja Lovelammin kodalla. Varaa mukaan omat eväät 
molemmille tauoille ja riittävästi juomista sekä sään mukainen vaatetus ja  
hyvät jalkineet. Voit osallistua myös lyhyemmästi, mutta tarvittavan kuljetuk-
sen joudut itse järjestää. Kesto on noin 6–7 h.  
Järjestäjinä Perhonjokilaakson Retkeilijät ja Halsuan Maa- ja kotitalousseura 

 

 

 

 

 

 

Kaustisen Seutukunnan ja Perhon nuorisotoimet järjestävät yhteisen retkipäivän  

POWERPARKIIN Alahärmään 27.6.2023 

Bussin aikataulu; Lähtö Perhosta 9.00, Halsuan Kotikulumalta 9.45 ja Sillanpäästä 10.00. Perillä Alahärmässä 

11.20. Kotimatkalle lähdetään klo 18.00.  

Kyytimaksu 10 €/hlö, jos samasta perheestä useampi osallistuja, seuraavien kyytimaksu on 5 €.  

Alle 12-vuotiaalla on oltava oma, vähintään 15-vuotias huoltaja mukana (sisarus tai kaveri).  

Huvipuistorannekkeet ja ruokailut paikan päällä omakustanteiset. Hinnastoihin voi tutustua huvipuiston 

verkkosivuilla; powerpark.fi 

Ilmoittautumiset viestillä Kirsi Myllykangas 044–2557851 tai kirsi.myllykangas@halsua.fi. Ilmoitukseen nimi, 

ikä ja lähtöpaikka 13.6.2023 mennessä. Reissu toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään 30 henkilöä.  

Lähde mukaan viettämään hauska huvipuistopäivä hyvässä seurassa!  
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              Kesätöitä tarjolla! 

Halsuan Toivo hakee kahta nuorta (15–29 v.) kesätyöntekijää ohjaajiksi lasten liikuntaleirille sekä avustajiksi 

eri liikuntatapahtumiin. Työ sijoittuu viikoille 27 ja 28 ja työaika yhteensä 50–60 h. Palkka 700 e. 

Hakijalta toivomme omatoimisuutta, aktiivista asennetta ja innostusta lasten liikuttamiseen. 

Lähetä vapaamuotoiset hakemukset sähköpostilla osoitteeseen: tapaniho@gmail.com   

Hakuaika päättyy 16.6. Lisätietoja: Tapani Hotakainen, 040 1313193. 

 

TULOSSA! Lasten liikuntaleiri viikolla 28  

Seuraa ilmoittelua kuntatiedotteessa sekä Halsuan Toivon nettisivuilla, halsuantoivo.sporttisaitti.com 

 

Kesän uimakoulu alkaa maanantaina 26.6.2023 

Uimakoulu 26.–30.6. klo 13–14.30 Vetelin uimahallissa. 

Mukaan pääsevät 6-vuotiaat ja sitä vanhemmat lapset. Uimakouluviikolla 

on alkeiskurssi ja pidemmälle ehtineiden kurssi, jolla on mahdollisuus 

suorittaa uintimerkkejä. Ne, joilla on uintikirja, ottakaa se mukaan! 

Aikataulun sujuvuuden vuoksi uimahallin kanttiinin käyttö on rajoitettu 

vain perjantaille. Toivottavaa olisi ottaa mukaan ainakin juomista ja mahdollisesti myös pientä purtavaa.  
 

Uimakoulun hinta kuljetuksineen on 35 €, sisaralennus 5 €. Annamme viikon aikana laskun uimakoulumak-

sun suorittamista varten, joten rahaa ei tarvitse mukaan.   

Kuljetukset: 

1. auton reitti: Kotikuluman pihalta klo 12.30 Vetelin uimahallille. 

2. auton reitti: Ylikylästä Kylätalon pihalta klo 12.20, Kotikuluman klo 12.30 kautta Vetelin uimahallille.  

Takaisin Kotikulumalla ollaan n. 15.00. 

Ilmoittautumiset tekstarilla numeroon 040 718 3688/Timo tai sähköpostilla halsua4h@halsua.fi  

pe 9.6. klo 15 mennessä! Kaikille mukaan myös alla oleva lipuke, josta ilmenee tarvittavat tiedot. 

 

 

Uimakoululaisen nimi: 

Henkilötunnus: 

Huoltajan nimi: 

Puhelinnumero:  

Osoite: 

Postinumero:                                      Postitoimipaikka: 
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Leiri- ilmoitus  

 

”Taivaan Isän lähellä, jokainen on tärkeä” 

Lasten leiripäivä ma 26.6.2023 klo 9–15 

Paikka: Leirikeskus Majakka 

Ikäryhmä: leiri on suunniteltu 5–9-vuotiaille 

Ohjelma: kesäisiä leikkejä, uimamahdollisuus, kilpailuja,  

hartaus ja yhteisiä lauluhetkiä. 

Mukana: Karoliina Peltola, Heidi Hietalahti, Kari Jyrkkä, Juha Karhulahti ja 

muut ohjaajat. 

Leirimaksu: 10 euroa/päivä, perheen muilta lapsilta 5 euroa/päivä. Leirimaksu si-

sältää ruuan. 

Ilmoittautumiset: tekstiviestillä (Nimi, osoite, ruoka-allergiat)  

Karoliina Peltolalle p.0442802486 ma 19.6. mennessä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tervetuloa! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


